SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº  5057/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 029451/2017-27,

           RESOLVE

Designar  o  Professor  de  Magistério  Superior  FRANCISCO DAS CHAGAS

ALVES DO NASCIMENTO,  para exercer,  a partir  de  02 de outubro de 2017,  o

mandato  de  Vice-Diretor  da  Faculdade  de  Nutrição  do  Instituto  de  Ciências  da

Saúde.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de outubro de 2017.

HORACIO SCHNEIDER
Pró-Reitor de Relações Internacionais,

no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  5057/2017